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Извршителот Николче Диневски од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, трговија и услуги ФИГО ДРВО увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп од Прилеп со ЕДБ 4021012518970 и седиште на ул.Александар Македонски бр.69, заст. од адв.Филип Стеваноски од Прилеп, засновано на извршната исправа Пресуда ПЛ1-ТС-29/2020 од 18.06.2020 на Основен суд Битола и Пресуда ТСЖ-214/20 27.08.2020 на Апелационен суд Битола, кој со Решение СТ-114/20 од 04.02.2021 се констатира дека доверителот има право на  намирување надвор од стечајната постапка, против должникот Акционерско друштво за производство на апарати за домакинство МЕТАЛЕЦ Битола - Заштитно друштво ПО Битола- во стечај од Битола со ЕДБ.4002990129638 и седиште на ул.Бурса бр.73, за спроведување на извршување во вредност 441.792,00 ден., на ден 15.03.2021 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:


1.ПМВ марка “Chevrolet”, тип Spark, со број на шасија KL1KF484J9C609762, со број на мотор A08S3077878KC1, година на производство 2008, регистрирано до 06.11.2020 година со рег.таблици BT-196-DH, со вредност од 67.650,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање, 

2.Автобус марка “FAP”, тип SANOS, со број шасија XL996AKLL12042135, со број на мотор 212061422512D1, година на производство 2001, регистриран до 13.03.2020 година, со рег.таблици BT-4109-AB, со вредност од 498.150,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање
Предметите се оптоварени со следните товари- заложно право во корист на доверителот Друштво за производство, трговија и услуги ФИГО ДРВО увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп врз основа на Записник за попис и процена на подвижни предмети И.бр.517/2020 од 16.10.2020 година запишано во Заложен регистар на РСМ под деловоден број 10420200001392, заложно право во корист на Друштво за производство, трговија и услуги ФИГО ДРВО увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп врз основа на Забелешка наместо попис И.бр.518/2020 од 16.10.2020 година запишано во Заложен регистар на РСМ под деловоден број 10420200001393.


Продажбата ќе се одржи на ден 02.04.2021 во 11:00 часот во просториите на извршител Николче Диневски во Битола, ДТЦ Шехерезада Мезанин лок.7.

На јавното наддавање за предметот под реден број 2, можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.500000001024444 која се води кај Стопанска банка АД Битола и даночен број МК5002007113600.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот по претходна најава кај извршителот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.











И З В Р Ш И Т Е Л











Николче Диневски
Д.-на:  Должник преку стечаен управник Владо Талевски, доверител преку полномошникот

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје извршувањето или пак дел од него се спроведува согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

